

Ostrów Wielkopolski dn 17.06.2015

Otrzymują:

- wykonawcy

- strona internetowa www.szpital.osw.pl

Znak sprawy FDZP.226.10.2015

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawy materiałów szewnych dla ZZOZ w Ostrowie Wielkopolskim

W związku z wniesieniem wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu, Dyrekcja Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim, ul Limanowskiego 20/22 udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie Pakiet nr 1, poz 11-12

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 11-12 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SWIZ.

Pytanie Pakiet nr 3, poz 24,25,29

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SWIZ.

Pytanie Pakiet nr 4 , poz 1,2,8,20

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z trzema krawędziami tnącymi, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWIZ.

Pytanie Pakiet nr 4, poz 14,15,21

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 40 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWIZ.

Pytanie Pakiet nr 4 , poz 14,15,21

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z trzema krawędziami tnącymi, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWIZ.

Pytanie Pakiet nr 9, poz 4-6

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SWIZ.

Pytanie Pakiet nr 9, poz 6,13-15

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z trzema krawędziami tnącymi, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWIZ.

Pytanie dotyczy pakietu 4

Czy Zamawiający w pakiecie 4 poz. 6 ma na myśli igłę tnącą ½ koła czy 3/8 koła ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ ½ koła.

Z poważaniem
/Dyrektor ZZOZ – Dariusz Bierła/